
 

tel.: 564 602 234, fax: 564 602 428, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 
IČ: 70890749, bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., č.ú.: 4050005000/6800 

 
Ředitel Krajského ú řadu kraje Vyso čina 

vyhlašuje dle § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o ú řednících územních samosprávných celk ů  
a o změně některých zákon ů, ve znění pozd ějších p ředpis ů, výběrové řízení na pozici 

 
úředník/ce na úseku silni čního hospodá řství  

odboru dopravy a silni čního hospodá řství 
s místem výkonu práce Žižkova 57, Jihlava 

požadujeme:  
• vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu  
• přehled v oblasti veřejné správy, znalost zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
• znalost zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu 
• vysoké pracovní nasazení, samostatnost, pečlivost a spolehlivost, schopnost týmové 

práce 
• schopnost logického a tvůrčího myšlení 
• schopnost se rychle učit 
• dobrou znalost běžného kancelářského software 
• řidičské oprávnění skupiny „B“, schopnost a ochotu řídit služební motorové vozidlo při 

výkonu svěřených pracovních činností 

výhodou: 
• zvláštní odborná způsobilost pro výkon správní činnosti při správním rozhodování a 

dozorové činnosti v silničním hospodářství 

nabízíme: 
• perspektivní pozici 
• možnost trvalého vzdělávání a osobního růstu 
• 11. platovou třídu 

zájemce p ředloží písemnou p řihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 
• jméno a příjmení, titul zájemce 
• datum a místo narození zájemce 
• státní příslušnost zájemce 
• místo trvalého pobytu zájemce 
• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana 
• datum a podpis zájemce 

k přihlášce je nutno p řiložit: 
• životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 

znalostech a dovednostech týkajících se správních činností 
• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizinců obdobný doklad 

příslušného státu) 
• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

Vaše přihlášky v písemné podobě očekáváme na adrese Krajský ú řad kraje Vyso čina, 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava nebo v elektronické podobě se zaručeným elektronickým podpisem 
na adrese posta@kr-vysocina.cz  do 24. 3. 2011. 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

Pro podání přihlášky můžete využít formulář umístěný na www.kr-vysocina.cz → krajský úřad → 
volná pracovní místa. 

Přílohy přihlášky se uchazečům nevrací, je možné si je osobně vyzvednout do 30 dnů po 
ukončení výběrového řízení na oddělení řízení lidských zdrojů, kancelář C – 2.31. Nevyzvednuté 
přílohy přihlášky budou skartovány. 

Kontaktní osoba: Jana Činčárová, tel: 564 602 151, e-mail: cincarova.j@kr-vysocina.cz. 

V Jihlavě dne 8. 3. 2011 

 

 

 

 

 
Ing. Bc. Zdeněk Kadlec 
ředitel krajského úřadu 
 
 


